TERESINA - PI

10

Sexta-feira, 15 de fevereiro de 2008 - Nº 30

PORTARIA Nº 47/08                              TERESINA, 11 DE FEVEREIRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – Autorizar, a cessão da empregada Isolete Vieira Gomes,
Matricula 025198-4 de acordo com a Lei complementar n 83 de 12 de abril de 2007, no
§3º nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão e redistribuição de pessoal, no
âmbito das empresas que serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços
junto a Diretoria de Recursos Minerais do Instituto de Desenvolvimento do Estado do
Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  114

PORTARIA Nº 45/08                              TERESINA, 08 DE FEVEREIRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS
DO PIAUÍ EMGERPI, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio nº 022/2008-GDG da Agência de
Desenvolvimento Habitacional do Estado do Piauí a cessão dos empregados abaixo
relacionados, de acordo com a Lei complementar n 83 de 12 de abril de 2007, no §3º nos seus
arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão e redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas
que serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a Agência de
Desenvolvimento Habitacional do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Aduzinda Moreira Nunes Rabelo – Matricula: 146085-4
Alice Fortes de Carvalho Queiroz – Matricula: 146294-6
Anisia Rocha Sobrinho – Matricula : 146155-9
Áureo Tito Sales do Monte – Matricula: 146235-X
Antonio Machado Guimarães – matricula: 146169-9
Benedito Lopes de Oliveira – Matricula 146088-9
Benjamin Rodrigues de Carvalho – Matricula: 146187-7
Bernardo Teodoro Gomes do Nascimento – Matricula: 146102-8
Bonifácio Pereira de Araújo Silva – Matricula: 146115-0
Cândido Vieira Filho – Matricula: 146133-8
Carlos Roldão de Macau Furtado – Matricula: 146276-8
Carmen Célia Lopes Soares de Carvalho – Matricula: 146334-9
Cleide Maria Ferreira Vasconcelos – Matricula: 146202-4
Celina Maria Said Adad de Miranda – Matricula: 146204-X
Damião Salviano de Sousa – Matricula: 146228-8
Demóstenes Luis Campelo Galvão – Matricula: 146111-7
Domingos José das Chagas – Matricula: 146233-4
Doralice Pinto de Sousa – Matricula: 146185-X
Edileusa Saraiva de Área de Leão Brito – Matricula: 146160-5
Ennio Costa Cavalcante – Matricula: 146105-2
Francisca Duarte Lopes Soares – Matricula: 146267-9
Francisca Lima de Meneses Carlos – Matricula: 146232-6
Francisco Alvarenga da Silva 146162-1
Francisco Alves de Araújo – Matricula: 146144-3
Francisco Estácio dos Santos – Matricula: 146175-3
Francisco Gomes de Vasconcelos – Matricula: 146275-0
Francisco Luiz dos Santos – Matricula: 146173-7
Galdino Coelho Feitosa Filho – Matricula: 146224-5
Gerson Vander Crisanto de Sousa – Matricula: 146323-3
George Luis Andrade da Silva – Matricula: 146248-2
Héber de Melo Sérvio – Matricula: 146170-2
Humberto de Araújo Coelho – Matricula: 146265-2
Irene Ferreira Guilherme Barbosa – Matricula: 146296-2
Iria machado Magalhães Oliveira – Matricula: 146261-0
Ivonete França Martins – Matricula: 146151-6
João Batista de Melo Vieira – Matricula: 146272-5
José Almir de Santana – Matricula: 146199-X
José Antonio Freitas de Oliveira – Matricula: 146217-2
José Carlos Pereira da Silva – Matricula: 146130-3
José Carlos Pereira Nogueira – Matricula: 146205-9
José Luiz Xavier Rodrigues – Matricula: 146186-9
José Miguel Rodrigues – Matricula: 146145-1
Julia maRIA Pereira Nogueira – Matricula: 146311-0
Libório Sebastião da Silva – Matricula: 146119-2
Lilia Ruth do Rego Monteiro Barradas – Matricula: 146211-3
Lucia de FÁTIMA Ibiapina Costa Lima – Matricula: 146137-X
Lucia Maria Pereira Vilarinho – Matricula: 146122-2
Lucia Ribeiro de Araújo – Matricula: 146149-4
Lucy Mary Portela Frazão – Matricula: 146138-9
Luis de Carvalho Silva – Matricula: 146106-X
Manoel Divino Pinheiro – Matricula: 146239-3
Manoel Soares Filho – Matricula: 146234-2
Maria da Cruz Pinto de Moura – Matricula: 146209-1
Maria de Deus Carvalho – Matricula: 146321-7
Maria de Fátima Castro Sousa – Matricula: 146179-6
Maria do Amparo Silva Neta – Matricula: 146129-0
Maria do Socorro Carvalho Teixeira – Matricula: 146242-3
Maria do Socorro da Costa Araújo – Matricula: 146313-6
Maria do Socorro Dias Miranda Cortês – Matricula: 146131-1

Maria do Socorro Igreja Nepomuceno – Matricula: 146213-0
Maria dos Remédios pereira Lima – Matricula: 146269-7
Maria Lucia de Bastos Fontes – Matricula: 146326-8
Maria Lucia Teixeira Sousa – Matricula: 146240-7
Odésio Soares Dantas – Matricula: 146089-7
Ozias Alves Martins – Matricula: 146193-1
Palmyra de Carvalho Nogueira – Matricula: 146214-8
Paulo Afonso Brandão Alexandrino – Matricula: 146307-1
Paulo Afonso Nunes da Silva – Matricula: 146164-8
Pedro Gonçalves dos Santos – Matricula: 146112-5
Pedro Pereira Silva – Matricula: 146229-6
Pedro Rodrigues Magalhães Neto – Matricula: 146249-X
Raimunda de Sousa Nascimento – Matricula: 146241-5
Raimundo Nonato de Sousa Nunes – Matricula: 146177-0
Raimundo Soares Barbosa Neto – Matricula: 146236-9
Raimundo Soares da Cruz – Matricula: 146320-9
Rivanda Maria de Cerqueira Prado – Matricula: 146300-4
Ruth Meireles Barros – Matricula: 146141-9
Sebastião Abreu de Sousa – Matricula: 146134-6
Sebastião Soares de Sena Rosa – Matricula: 146206-7
Silvia Rejane Feitosa Ribeiro Coelho – Matricula: 146297-X
Teresa Cristina Pessoa Lima – Matricula: 146195-8
Teresinha de Jesus Oliveira Araújo Lima – Matricula: 146268-7
Thucydedes Mendes de Vasconcelos – Matricula: 146333-X
Valdimiro José Holanda Soares – Matricula: 146194-0
Valdinar Carneiro da Silva – Matricula: 146216-4
Valdir Pereira da Silva – Matricula: 146234-2
Vandira Rego Martins de Deus – Matricula: 146305-5
Vânia Lucia Sales Drumond R. Gonçalves – Matricula: 146140-X
Vitória Régia Arry Canabrava – Matricula: 146135-4
Walter do Rego Monteiro Sena – Matricula: 146136-2

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  113